
ZARZĄDZENIE Nr 2137/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.08.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr IX/155/15 w sprawie 
szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu 
tego wsparcia, trybu postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania 
Uzdolnionych Uczniów”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr IX/155/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach „Krakowskiego 
Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa  

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/155/15 w sprawie szczegółowych warunków 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu 
postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 
Uczniów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016, poz. 814) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr IX/155/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2015 r. w 
sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu 
tego wsparcia, trybu postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania 
Uzdolnionych Uczniów”, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

 Nowe zapisy w przedmiotowej uchwale są konsekwencją zmian jakie zostały 
wprowadzone do uchwały Nr CXIII/1754/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”.

Dodano nową formę wsparcia dla ucznia uzdolnionego tj. Stypendium Prezydenta Miasta 
Krakowa im. Juliusza Leo. W związku z 155 rocznicą urodzin Juliusza Franciszka Leo prof. 
Jacek Majchrowski Prezydent Miasta Krakowa przedstawia Radzie Miasta Krakowa projekt 
uchwały, w którym ustanawia się stypendium im. Juliusza Leo dla ucznia uzdolnionego 
krakowskiej szkoły ponadgimnazjalnej, dla którego sytuacja materialna jest barierą na drodze 
dalszego rozwoju tzn. kontynuacji nauki w szkole wyższej.  

Jednocześnie informuję, że wprowadzone zmiany:
a) są bez wpływu na dochody Miasta,
b) nie wymagają zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
c) nie wymagają poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 

Krakowa,
d) nie będą powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów.


